ПРОЕКТ
Республика Бурятия Мухоршибирский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУСОТИНСКОЕ»
 (сельское поселение) ____________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры администрации
муниципального образования
сельского поселения «Кусотинское»

      В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом, Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Кусотинское»
решил:
         1. Утвердить структуру администрации муниципального образования сельского поселения «Кусотинское» ( приложение 1)
          2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде поселения и разместить на официальном сайте Администрации МО СП «Кусотинское».
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
         4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава МО СП «Кусотинское»                                                   О.В.Балсанова

Приложение 1
к решению Совета депутатов МО СП «Кусотинское»
от  «___»_________2018 № ___

ОРГАНИЗАЦИОННАЯ СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ
муниципального образования сельского поселения «Кусотинское»

	Глава муниципального образования

_____________________________________________________

	Ведущий специалист- главный бухгалтер
(старшая муниципальная должность)
	Ведущий специалист- документовед
(старшая муниципальная должность
	Специалист по имуществу и земельным отношениям
	Специалист ВУС
	Водитель легкового автомобиля